UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

EDITAL Nº 030/2020-PPGL

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE,

1.  Retificar  a  nominata  constante  Edital  nº  028/2020-PPGL,  de  modo  que  fica
dispensada  de  realizar  o  exame  de  proficiência,  em  virtude  da  apresentação  de
certificados/diplomas de proficiência em língua estrangeira expedido há até três
anos, a candidata Valdirene Pontes De Souza.

Boa Vista-RR, 14 de outubro de 2020.

[original assinado]
Prof. Dr. Roberto Mibielli

Coordenador do PPGL